
Uchwała Nr IX/51/2015 

Rady Gminy So ńsk  

z dnia 30 czerwca 2015 roku  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/26/2015 Rady Gminy Sońsk z dnia 27 marca 2015 w sprawie 
zatwierdzenia taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie gminy Sońsk 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) oraz art. 24 ust. 5 i 7 ustawy z dnia 7 czerwca 
2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 
2015 r., poz 139) Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się uchwałę Nr VI/26/2015 Rady Gminy Sońsk z dnia 27 marca w sprawie 
zatwierdzenia taryf za zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie gminy Sońsk, w następujący  
sposób: 

1) w załączniku Nr 1 do uchwały: 

a) wyrażenie „I. Taryfa za odprowadzone ścieki do urządzeń kanalizacyjnych: 1. dla 
gospodarstw domowych – 4,80 zł brutto za 1 m3 odprowadzonych ścieków;” otrzymuje 
brzmienie „I. Taryfa za odprowadzone ścieki do urządzeń kanalizacyjnych: 1. dla gospodarstw 
domowych – 4,88 zł brutto za 1 m3 odprowadzonych ścieków;”, 

b) wyrażenie „II. Taryfa za ścieki dostarczone beczkowozem do oczyszczalni ścieków: 1. dla 
gospodarstw domowych – 4,80 zł brutto za 1 m3 odprowadzonych ścieków;” otrzymuje 
brzmienie „II. Taryfa za ścieki dostarczone beczkowozem do oczyszczalni ścieków: 1. dla 
gospodarstw domowych – 4,88 zł brutto za 1 m3 odprowadzonych ścieków;”. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2015 roku. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Nowicki 

 

 


